Министерство культуры Республики Башкортостан
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Башкортостан Учалинский колледж искусств и культуры
имени Салавата Низаметдинова

ГБПОУ РБ УКИиК им.С.Низаметдинова

П Р И К А З
по основной деятельности

от 13 октября 2020 г. № 199-ОД

О временном закрытии общежития ГБПОУ РБ Учалинский колледж искусств и
культуры им. С. Низаметдинова для обучающихся в связи с особыми обстоятельствами

В связи с переходом ГБПОУ РБ Учалинский колледж искусств и культуры им. С.
Низаметдинова на реализацию образовательных программ с применением
исключительно ДОТ, в связи с особыми обстоятельствами
п р и к а з ы в а ю :

1. Разрешить закрытие блока для обучающихся общежития УКИиК им. С.
Низаметдинова с 13 октября 2020 г. до особого распоряжения;

2. Рекомендовать обучающимся, проживающим в общежитии временно, до
улучшения эпидемиологической обстановки, покинуть общежитие и вернуться по
месту основного проживания.

3. Коменданту и воспитателям провести уборку и дезинфекцию в комнатах
обучающихся в общежитии УКИиК им. С. Низаметдинова 13 октября 2020 г. с
последующим закрытием блоков.

4. Бухгалтерии заключить договор на дезинфекцию с ИП Валишиной А.М. и
провести санитарную обработку 13.10.2020г.

5. Запретить вход лицам, не проживающим в общежитии УКИиК.

6. Определить время входа и выхода из общежития УКИиК для проживающих с 8.00
до 21.00 час.

7. На время дистанционного обучения назначить ответственного за общежитием
коменданта Яриеву 3.3.

8. Бухгалтерии произвести студентам расчет по оплате за проживание в общежитии.

Директор А.Х. Гимазитдинова